Ego Lucas presbyter cardinalis ti tu I i

Sanctorum Ioliannis et Pauli ss.

Ego Guido indignus sacerdos ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis San-

ctorum Sergii et Bacchi ss.

Data Pisis per manum Aymerici san-

ctae Romanae Ecclesiae cardinalis et can-

cellarli, x kal. aprilis, indiclione xii (1),

incarnationis dominicae anno mcxxxv
,

pontificatus domni Innoceniii Papae II

anno v (2).

Dal. die "2'3 marlii anno Domini 113r>,

pontif. anno vi.

XXIX.

Ercclio prioralus S. Pcln de Nanto Va-

bren. dioecesis in abbaiiam, cui plures

ttìiiunlur Ecclesia*: (o).

SUMMAMUM
Procemium. — Ex prioratu abbatia eflìcitur;

sub protezione Sedis Apostoliche recipi-

(I) Legexiu. (-1) Ledevi. (T>) Iute i' Instru-

meuta l'.rclesiue Yubren.edidit Scimmarlli. , Gali.

Clirist. , toni, i, pag. 01.

Proosmium.
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mr; — Conlìrmalis bonis omnibus ad eam

quomodolibet pertinentibus. — Abbas a

monachis eligendus; — Et a Vabrensi

episcopo consecrandus. — Libera cuicum-

que personae sepultura. — Decretum im-

munitatis ab omni perturbatione. — An-

nuus census Sedi Apostolicae persolvendus.

— Solitae clausulae. — Innoceniii PP. et

S. R. E. cardinaliura subscriptiones.

Innocenlius episcopus servus servorum Dei, dilecto filio

Raimundo abbati monaslerii Beati Pelri Nanlensis,

cinque successoribus regulariter subsliluendis, in

perpeluum.

Apostolicae Sedis nos urget aucloritas,

religiosas personas diligere, etearum loca,

praeserlim, quae beati Petri vires (1)

existunt, sanclae Romanae Ecclesiae gre-

mio confovere; et, ut in eis religio au-

gealur et conservetur, paterna all'ectionum

consideratione prospicere. Proinde, dilecte

in Domino fili abbas, desiderimi! tiium,

quod ad religioni* propositum, et anima-

rum salulem pertinere monslratur, au-

ctore Deo, sine aliqua dilatione duximus

eileclui mancipandum, ut videlicel ecclesia

Beali Petri Nanctensis, qui (2), Deo gra-

tias, tam in temporalibus quam in spi-

rilualibus per luam industriarci plurimum

accrevisse (o), iuxla petitionem tuam de

prioratu abbatia deinceps slaiuatur; et ut

in futurnm inviolabililer abbatia perma-

neat
,

praesenti decreto sancimus. Ipsum

itaque, ad ius et pioprielatem beati Petri

pertinens, sub Apostolicae Sedis tutela

et protectione suscipimus; et praesenlis

scrìpti pagina roboramus; staluentes ut

quascumque possessiones, quaecumque

bona, idem monasterium impraesentiarum

iuste et legilime possidet, aut in futurum

concessione Pontifìcum, largitione regum